
令和６年２月２６日 

令和６年度新入学生保護者様各位 

ふじみ野市立西小学校 

校長   榎本  崇 

 

配付文書の訂正とお詫びについて 

 

春寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、先日の入学説明会にて配付いたしました冊子「入学のしおり」の記載内容に誤り

がございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。ご迷惑をおかけ

いたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

＜訂正箇所＞ 「入学のしおり」の P14「令和６年度 4 月行事予定（1 年生）」における

23，24，25 日の授業時間と下校時刻 

 

 

（誤）                   （正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


